
v.1

I

Polski Związek Piłki Nożnej 
przekazuje Państwu specjalny 

przewodnik dla kibiców Repre-
zentacji Polski wybierających się 

na mecz NIEMCY - POLSKA na Sta-
dionie  Commerzbank Arena we 

Frankfurcie nad Menem (04/09/2015). 
Dokument został przygotowany  

w porozumieniu z Niemiecką Fede-
racją Piłki Nożnej. Informacje zawarte  

w publikacji dotyczą osób, które zakupiły 
bilety na mecz za pośrednictwem Polskiego 

Związku Piłki Nożnej oraz serwisu kupbilet.pl. 

Bez względu na informacje przekazane  
w przedmiotowym dokumencie, PZPN reko-

menduje wszystkim kibicom śledzenie infor-
macji dostępnych na stronach www.dfb.de oraz  

www.commerzbank-arena.de. 

O której godzinie będę mógł wejść na stadion?
Niemiecka Federacja Piłki Nożnej sugeruje przybycie 
na stadion możliwie jak najwcześniej, przy czym bra-
my stadionu zostaną otwarte już o godzinie 17:45.  
W oczekiwaniu na mecz widzowie będą mogli posłu-
chać muzyki, wziąć udział w programie rozrywkowym,  
a także zjeść posiłek w jednym z wielu punktów gastrono-
micznych. Mecz rozpocznie się o godzinie 20:45.

Polskie sektory i bramy wejściowe: 
Bilety dla polskich kibiców dystrybuowa-

ne przez Polski Związek Piłki Nożnej /  
kupbilet.pl obejmują sektory 18 (A, B, C, D) oraz 20 

(A, B, C, D) na trybunie niebieskiej / wschod-

niej (OSTTRIBUNE) - plan sektorów na str. 3.  Dostęp na  
niniejszejsze sektory jest możliwy przez wszystkie bramy sta-
dionowe, jednakże rekomendowanym wejściem dla polskich 
kibiców jest wejście E2  zlokalizowane obok dedykowanego 
parkingu P9. (plan otoczenia stadionu na str. 2)

Jakie dokumenty należy zabrać ze 
sobą?
Bilet i ważny dokument tożsamo-
ści (rekomendujemy dowód oso-
bisty lub paszport)
 
Jak dotrę na stadion?
Stadion Commerzbank Arena jest 
bardzo dobrze skomunikowany  
z innymi dzielnicami Frankfurtu.  
W zależności od kierunku przyjaz-
du, kibice mogą dotrzeć na sta-
dion za pośrednictwem szybkiej 
kolei S-Bahn (pociągi S8 / S9, stacja 
Frankfurt-Stadion) lub  tramwajem 
Strassenbahn (linia 21, przystanek 
Stadion). Rozkład  środków pu-
blicznego transportu zbiorowego  
znajduje się na stronie www.rmv.
de/en/. 

Czy w okolicy stadionu będą do-
stępne parkingi dla samochodów 
osobowych oraz busów?
Tak. Przygotowany zostanie de-
dykowany parking dla polskich 
kibiców - [P9] w pobliżu reko-
mendowanego wejścia E2. Dro-

gowskazy prowadzące na ten parking 
oznaczone zostaną  jako „P Gast”. Parking 
jest płatny (5 EUR - samochód osobowy, 10 EUR 
- autobusy, busy itp.). Liczba miejsc parkingowych 
jest ograniczona do ok. 500 miejsc postojowych dla sa-
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IImochodów osobowych i 20 busów 
/ autokarów. Parking  P9 zostanie 

otwarty o godz. 14:00. Dodatko-
we miejsca parkingowe dostępne 

są również na lotnisku skąd w 5-7 
min. można dojechać bezpośrednio 

na stadion pociągiem S-Bahn (www.
frankfurt-airport.com/content/frank-

furt_airport/en/parking/vacationers/
terminal_parking_vacationers.html).

Czy bilety będą sprzedawane na stadionie  
w dniu meczu?
Nie. Bilety zostały wyprzedane. Tym samym Niemiecka Federa-
cja Piłki Nożnej odradza przychodzenie / przyjeżdżanie w oko-
lice stadionu bez ważnych biletów.

Bezpieczeństwo i zabronione przedmioty.
Osobom pozostającym pod wyraźnym wpływem alkoho-
lu / odurzonym w jakikolwiek sposób - zostanie odmówiony  
wstęp na stadion. Należy pamiętać, że przechodząc przez strefę 
kontroli i następnie wychodząc poza stadion - osoba nie będzie 
uprawniona do powrotu na teren imprezy. Prosimy mieć na 

uwadze, że w celu uzyskania dostępu na stadion, każdy 
widz, niezależnie od wieku, musi okazać ważny bi-

let. Personel pilnujący wejść może skontrolować 
kibiców wchodzących na obiekt. Lista przed-

miotów zabronionych znajduje się na grafi-
ce obok.  Niezależnie od przedstawione-

go wykazu dozwolone jest wnoszenie 
lornetek, aparatów fotograficznych  

i kamer wideo wykorzystywa-
nych do prywatnego użytku,  
w tym lustrzenek z normal-
nymi obiektywami o całko-
witym rozmiarze  aparatu  
i obiektywu nie większym niż  
15 cm x 15 cm x 15 cm (za-
bronione  natomiast jest wno-
szenie  wymiennych obiek-

tywów / teleobiektywów, 
statywów, toreb). Na obiekt 

można wnosić również żywność  
i napoje w rozsądnych ilościach (napo-

je w pudełkach kartonowych do 0,25 l.).
Organizator meczu przypomina, że 

wykrycie środków pirotechnicznych pod-
czas kontroli może skutkować aresztem.

Czy mogę zabrać ze sobą plecak lub inny  
bagaż?
Organizator odradza zabierać ze sobą jakiekol-
wiek zbędne przedmioty (poza np. portfelem / te-
lefonem / szalikiem). W szczególności nie należy za-
bierać ze sobą na mecz toreb / walizek / plecaków itp. 
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